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                                                                                                                                                            «Утверждаю»

                                                                                                                                Директор МАОУ СОШ №1

                                                                                                                           __________  С.В. Павличенко
                         План работы школьной библиотеки на весенних каникулах (март 2015 г.)

	Дата
	Мероприятие
	Классы
	Время
	Охват детей
	Ответственные



	23.03.2015 г
	«Любимые сказки. Любимые герои» - игра-викторина
	6 «В»

6 «Г»
	10.00 ч.
	30 чел.
	Зав. школьной библиотекой 

Рагозина О.В.

Классный  руководители:

Мазур Л.И., 

Мелкумян С.Р.

	24.03.2015 г
	«Сказки для Алисы»- 

игра –викторина по произведениям Л. Кэрролла
	4 «Б»       

4 «Г»
	10.00 ч.
	30 чел.
	Зав. школьной библиотекой 

Рагозина О.В.

Классный  руководители:

Литвинова Н.Ф.,

Букреева И.Н.

	25.03.2015 г
	Презентация книги юбиляра А. Линдгрен «Пеппи Длинный чулок»
	5 «Б»
	10.00 ч.
	20 чел.
	Зав. школьной библиотекой 

Рагозина О.В.

Классный  руководители:

Миткалёва Л.В.

	26.03.2015 г
	«Мишкин день»- о истории игрушечных медведей
	2 «А»

2 «Б»
	10.00 ч.
	25 чел.
	Зав. школьной библиотекой 

Рагозина О.В.

Классный  руководители:

Олейникова О.Н., 

Атаян М.Б.


